


























平远县
”

房地一
体

”
农村宅基地和集体建设用地使用权及房屋所有权登记公告

(1987年1月1日《中华人民共和国土地管理法》实施后无合法权属来源占用宅基地经补办用地、规划审批手续）

镇：东石镇 村： 明洋村 公告日期： 2025年12月 18日至2026年01月 08日 单位： 平方米(m勹

权利人情况 宗地与房屋情况 登记结果公告
序号 1 宗地代码

权利人姓名 ；霖 I 总层数心如芯盂 I 盂裳 I 盓怎 1 建筑面积
面积

坐落 墙体归属 1 宗地面积 1 房屋面积
备注

347 I 4414261030 
l 1JC00778 1 李共健

349 I 4414261030 
11JC00789 1 李志添

350 I 4414261030 
ll]C00791 1 李顺

351 I 4414261030 
11JC00794 1 李共汉

354 I 4414261030 
l 1JC00798 1 李佐兴

358 I 4414261030 
ll]C00803 1 李共忠

366 I 4414261030 
l1JC00813 1 李寿

370 I 4414261030 
11JC00818 1 李共伟

373 I 4414261030 
11JC00822 1 李国平

375 I 4414261030 
l 1JC00824 1 李其旋

376 I 4414261030 
11JC00825 1 李共财

377 I 4414261030 
11JC00826 1 黎新兰

378 I 4414261030 
l 1JC00828 1 李国寿

381 I 4414261030 
11JC00834 1 李焕雄

4414261030 382 I I 李宏寿、丘婉珍l 1JC00838

383 I 4414261030 
11JC00839 

384 I 4414261030
11JC00841 

李春寿

李进寿

2
 

3
 

3
 

2
 

3
 

2
 

梅州市平远
县东石镇明
洋村程坑55

梅州市平远
县东石镇明
洋村程坑小

梅州市平远
县东石镇明
洋村程坑45

梅州市平远
县东石镇明
洋村程坑43

旃州市平远
县东石镇明
洋村坪子38

梅州市平远
县东石锁明
洋村程坑30

3
 

2
 

3
 

2
 

3

4

3
 

2
 

3

l

混合I 1994 1118. 87 I 118. 871 227. 83 

混合1 2021 1117.631117.631 359.49 

涅合I 2009 I 136. 96 I 136. 961 274. 11 

混合I 1995 I 217.521217.521 381.27 

混合I 2012 I 111. 93 1111. 931 438. 13 

混合I 19971 107. 58 I 107. 581 227. 03 

钢混I 1995 I 125.06ll25.06I 282.08 
梅州市平远
县东石镇明
洋村程坑3号

混合I 2016 I 110. 74 I 110. 741 197. 16 

混合I 2007 I 178. 50 I 178. 5ol 457. 58 

涅合I 20091 139. 85 I 139. 851 294. 44 

钢混I 2020 I 265. 76 I 265. 76 I 566. 50 

砖木I 1997 I 167. 13 1167. 131 167. 13 

混合I 2013 I 238.471238. 471 535. 60 

混合I 2015 1100. 94 1100. 941 2s2. 43 

混合I 1994 I 162. 75 1162. 751 306. 63 

钢混I 19931 217. 53 1217. 531 485. 56 

混合I 2004 1154. 30 I 154. 301 154. 30 

＼
、
嘉
言
g

.

舟 ．方丿j

有
严
嚣

墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
丹
墙
墙
墙
评
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
拧
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
严
墙
墙
墙
丹
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
坢
墙
墙
墙
押
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
垀
墙
墙
墙
垀
墙

丹尸

玉`勹
霄
勹
霄
霄
飞

二
工
工
气
二
气

产

227.83 

359.49 

274. 17

300.00 

438. 13

227.03 

282.08 

197. 16

428.88 

294.44 

450.00 

150.00 

447. 13

282.43 

306.63 

418.03 

第二批

第二批

第二批

第14页， 共21页 联系电话： 8899183 















平远县
“

房地一体
“

农村宅基地和集体建设用地使用权及房屋所有权登记公告

(1987年1月 1 日《中华人民共和国土地管理法》实施后无合法权属来源占用宅基地经补办用地、 规划审批手续）

镇：东石镇 村： 明洋村 公告日期： 2025年12月18日至2026年01月08日 单位： 平方米Cm勹

权利人情况 宗地与房屋情况 登记结果公告

序号 宗地代码 房屋 备注

权利人姓名
共有

总层数
房屋 竣工 宗地

基底 建筑面积 坐落 墙体归属 宗地面积 房屋面积
情况 结构 时间 面积

面积
相州市平远 东： 自有墙

586 4414261030
黄兴玩 1 砖木 1987 246.55 246. 55 236.06 县东石铅明 南： 自有墙 150 150 llJC80338 洋村构子坑 西： 自有墙

il1县 北· 白有怹
相州市平远 东： 自有墙

588 4414261030
黄超兴 3 混合 2021 88. 38 88.38 291. 96 县东石锁明 南： 自有墙 88.38 291.96 11JC80358 洋村车子岗 西： 自有培

小绢 北· 白有培
梅州市平远 东： 自有墙

592 4414261030
黄浩辉 3 混合 2016 94.02 94.02 322.92 县东石铅明 南： 自有墙 94.02 322.92 ll]C90348 洋村洋塘31 西： 自有墙

呈 :fl�. 白有培
柜州市平远 东： 自有墙

593 4414261030
林云凤 3 钢混 2017 214. 19 214. 19 430.29 县东石镇明 南： 自有墙 150 366. l11JC90358 洋村大湖背 西： 自有墙

小组 北· 白有墙
梅州市平远 东： 自有墙

594 4414261030
黄佛香 2 钢泪 2021 164.64 164.64 329.28 县东石铅明 南： 自有墙 150 300 l l]C90359 洋村大湖背 西： 自有墙

／卜织 北· 白右墙
梅州市平远 东： 自有墙

598 4414261030
黄旺塘 3 钢混 2022 123.48 123.48 347.48 县东石锁明 南： 自有墙 123. 48 347.48 11JC90385 洋村老压小 西： 自有墙

绢 :Jr., 白有珀
梅州市平远 尔： 自有墙

599 4414261030
黄春先 2 钢混 2021 139. 70 139. 70 284.40 县东右铅明 南： 自有墙 139. 70 284.40 

11JC90388 洋村老足小 西： 自有墙
组 ::I十． 白右坢

梅州市平远 东： 自有墙

600 4414261030
黄旺均 3 混合 2018 103.44 103.44 103.44 县东石锁明 南： 自有墙 103.44 103.44 

11JC90391 洋村老屋60 西： 自有墙
一口仁 北· 白有埠

栩州市平远 东： 自有墙

601 
4414261030

肖菊梅 3 混合 2012 195. 76 195. 76 378.00 县东石锁明 南： 自有墙 150 332.24 
11JC90392 洋村老屋61 西： 自有墙

号 II�. 白有培
梅州市平远 东： 自有墙

602 4414261030
林兰秀 3 混合 2021 138.85 138.85 395. 75 县东石镇明 南： 自有墙 138.85 395. 75 

l 1JC90412 洋村老屋小 西： 自有墙
红l 北· 白右埠

旃州市平远
东： 自有墙

603 4414261030
黄怀康 3 混合 2008 175. 00 175.00 175.00 县东石锁明 南： 自有墙 150 175 

11JC90414 
洋村车子岗 西： 自有墙

:II夕． 白右埠
梅州市平远 东： 自有墙

605 4414261030
林庚秀 l 混合 2006 59. 67 59.67 59.67 县东石镇明 南： 自有墙 59.67 59.67 

11JC90416 洋村梅子坑 西： 自有墙
77县 」�.. 白右墙

林龙生、 林昭友 梅州市平远 东： 自有墙
4414261030 县东石铅明 南： 自有墙607 、 林小杰、 林敦 l 混合 2003 240. 11 240. 11 240. 11

洋村洋塘小 酉： 自有墙
240. 11 240. 11 

11JC90418 
洪、 林昭策 组 北· 白有瑞

笫21页， 共21页




